
Zarządzenie nr 132/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 25 września 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

nr 143/2023 z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone 

usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 79 ust. 1-3 oraz art. 324 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.),  

oraz § 167 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 143/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 lipca  

2023 roku w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków 

zwalniania z tych opłat w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, zmienionym zarządzeniem 

nr 150/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kiecach z dnia 28 sierpnia 2023 roku, 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„7. Cudzoziemiec, który w trakcie trwania studiów spełnił kryteria określone w ust. 6  

  pkt 1-10, i uzyskał status uprawniający do niepobierania opłat za studia, zgłasza ten fakt  

  poprzez złożenie wniosku o zmianę finansowania studiów oraz przedłożenie dokumentu  

  potwierdzającego podstawę niepobierania opłat. Wniosek składa w dziekanacie,  

  na druku stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.”; 

 

2) w § 15 uchyla się ust. 1; 

 

3) w § 19 uchyla się ust. 4; 

 

4) dotychczasowe załączniki nr 1, 2, 3, 4 do zarządzenia nr 143/2023 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie zasad pobierania opłat  

za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, zmienionym zarządzeniem nr 150/2023 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kiecach z dnia 28 sierpnia 2023 roku, 

otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


